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LEGO MINERCRAFT 21247 Dom
aksolotla

Cena 105,00 zł

Numer katalogowy 21247

Kod EAN 5702017415826

Producent Lego

Ilość klocków 242 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 7+

Opis produktu

Podaruj graczom w Minecrafta® podwodne przygody z jednym z
najsłodszych stworzeń w grze — aksolotlem. Zestaw LEGO® Minecraft
Dom aksolotla (21247) przenosi kreatywne konstrukcje i pomysłowe
akcje z Minecrafta do prawdziwego świata, sprawiając radość graczom
w wieku od siedmiu lat.
Przygody z uroczymi aksolotlami z Minecrafta
 Dzieci wykorzystują swoje umiejętności z gry Minecraft, by zbudować
ogromny, kolorowy dom w kształcie popularnego aksolotla z gry.
Następnie dołączają do podwodnego odkrywcy i przeżywają
niekończące się przygody z poszukującym skarbów delfinem, rozdymką,
dwoma dorosłymi aksolotlami, aksolotlem w wiadrze i ukrytą skrzynią
ze skarbami. Podnoszony dach umożliwia łatwy dostęp do
umeblowanego wnętrza, w którym znajduje się piec do wytapiania oraz
gąbka do zasysania wycieków wody. Ale kiedy atakuje podwodny
zombie, gracze muszą chwycić za miecz i dołączyć do aksolotli, aby
bronić głębinowej bazy. Dodatkową cyfrową zabawę zapewnia
intuicyjna aplikacja LEGO Builder, wktórej można powiększać i obracać
zestawy w 3D oraz śledzić swoje postępy.

Kultowy zestaw Minecraft® — LEGO® Minecraft Dom aksolotla
(21247) to podwodna baza do zbudowania z klasycznymi
elementami i akcją z MinecraftaZnane postacie — zestaw zawiera figurki z Minecrafta®:
podwodnego odkrywcę, utopca, delfina, rozdymkę, dwa dorosłe
aksolotle i aksolotla w wiadrzeMotywy znane z gry — dzieci zbudują dom w kształcie aksolotla,
gdzie można odkrywać skarby, walczyć z wrogami i zajmować się
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uroczymi stworzonkami z gryPrezent dla graczy w Minecrafta® — podaruj ten praktyczny zestaw
dzieciom w wieku od siedmiu lat na urodziny, święta lub bez okazjiRozbudowana zabawa — zestaw ma 10 cm wysokości, 17 cm
szerokości i 14 cm głębokości oraz łączy się z innymi zestawami z
serii LEGO® Minecraft® (sprzedawanymi oddzielnie)Intuicyjne instrukcje — dzieci mogą pobrać aplikację LEGO®
Builder, aby korzystać z cyfrowych narzędzi do powiększania i
obracania modeli w 3D, zapisywania zestawów i śledzenia
postępówMinecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają
dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby, sceny i
elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków
LEGOGwarancja jakości — elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i łatwo się z nich budujeGwarancja bezpieczeństwa — klocki i elementy LEGO® są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu mamy pewność, że każdy z nich
spełnia rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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